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TS 7526.964 - Montageplatine mit integrierter Hutschiene

Verschraubbar, mit integrierter Hutschiene zum direkten Aufrasten von Komponenten wie
Drehzahlregler, Schaltschrank-Innentemperaturregler und Hygrostat.

Eigenschaften

Best.-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache

Lieferumfang

Passend fir

Verpackungseinheit
Gewicht/VE
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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TS 7526.964

Zum direkten Aufrasten von Komponenten wie Drehzahlregler,
Schaltschrank-Innentemperaturregler und Hygrostat.

Stahlblech
Verzinkt

Montageplatine
Inkl. Befestigungszubehor

Gehausetyp: AX
VX

VX SE

AXIT

VXIT

TE

1 Stiick

0,205 kg
73269098
4028177246799
EC002625

27189234



