Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





TS 7526.964 Montageplatine

Stand: 16.07.2024 (Quelle: rittal.com/de-de)



TS 7526.964 - Montageplatine mit integrierter Hutschiene

Verschraubbar, mit integrierter Hutschiene zum direkten Aufrasten von Komponenten wie Drehzahlregler, Schaltschrank-Innentemperaturregler und Hygrostat.



Eigenschaften

BestNr.	TS 7526.964
Produktbeschreibung	Zum direkten Aufrasten von Komponenten wie Drehzahlregler, Schaltschrank-Innentemperaturregler und Hygrostat.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Montageplatine Inkl. Befestigungszubehör
Passend für	Gehäusetyp: AX VX VX SE AX IT VX IT TE
	1 Stück
Gewicht/VE	0,205 kg
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177246799
ETIM 7.0	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2024 2